
Наставни содржини во период од 21.04-24.04 .2020 година 

                                                       Прашања за повторување на наставните содржини од темата : Добро однесување 
1.Што е добро однесување? 
2.Објасни ја следнава порака: Не зборувај дека треба да се прави добро, туку први го!

3.Објасни што им прават на луѓето: невоспитаноста, нехуманоста,омразата и мрзеливоста.

4. Одговорете колку простувањето е добро, а колку лутењето е лошо за односите меѓу луѓето?

5.Што подразбирате под терминот „морална одговорност„?
6.Опишете накусо еден ден во семејството и што треба да прават членовите за на сите да им биде добро

 Одговорот на оваа задача може да го испратите на savevskasilvana@gmail.com, или во тетратка сработете и испратете ми ги како слики, најдоцна до 26.04.2020 . Доколку ви треба помош или некакви насоки пишете ми на мојот мејл. 

ВАЖНО!!! Да ве замолам кога ќе ги испраќате домашните задачи да напишете име, презиме, одделение и од кое училиште сте. 

ВИ ПОСАКУВАМ УСПЕШНА РАБОТА, ВЕ ПОЗДРАВУВАМ И СРЕЌЕН ВЕЛИГДЕН ЗА ОНИЕ КОИ ГО ПРАЗНУВААТ!
Наставник:Силвана Савевска 

